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V E N D I M 

Nr. 2, datë  27.07.2015 

 

 

PËR MIRATIMIN E STANDARDIT KOMBËTAR  

TË KONTABILITETIT TË OJF-ve 

 

 

Në mbështetje të nenit 19, pikës 2.a, të Ligjit Nr. 9228, datë 29.04.2004 “Për Kontabilitetin 

dhe Pasqyrat Financiare”, të ndryshuar dhe të VKM-së, nr. 672, datë 26.10.2005 “Për 

Miratimin e rregullores së brendshme të organizimit dhe të funksionimit të Këshillit 

Kombëtar të Kontabilitetit”, neni 16, pika 1.(h.i.j), Këshilli Kombëtar i Kontabilitetit në 

mbledhjen e radhës të muajit Korrik 2015, pas diskutimit mbi draftin e Standardit Kombëtar 

të Kontabiliteti për Organizatat Jo Fitimprurëse (SKK për OJF), 

 

VENDOSI: 

 

1. Të miratojë Standardin Kombëtar të Kontabilitetit për OJF-të; 

2. Të dërgojë Standardin Kombëtar të Kontabilitetit për OJF-të për shpallje nga Ministri i 

Financave; 

3. Menjëherë pas shpalljes së Standardit Kombëtar të Kontabilitetit për OJF-të ta publikojë 

atë në faqen zyrtare të KKK (www.kkk.gov.al); 

 

http://www.kkk.gov.al/


 

 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

   

 Pjesëmarrës në mbledhje: 

 

1. Jorgji Bollano    Kryetar i KKK _______________ 

2. Flutura Kalemi        N/Kryetar___________________ 

3. Agim Binaj                           anëtar______________________ 

4. Limos Malaj                         anëtar______________________ 

5. Diana Lamani        anëtare_____________________ 

6. Anila Çili                              anëtare_____________________ 

7. Fran Brahimi                        anëtar______________________ 

 


